

RMKP II ApS

Tunøvænget 8, 6000 Kolding

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2022

CVR-nr. 37 39 19 13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

Richard Munkerod Kronika Postborg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	RMKP II ApS Tunøvænget 8 6000 Kolding
	CVR-nr.: 37 39 19 13
	Stiftet: 24. november 2015
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Richard Munkerod Kronika Postborg
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Kapitalinteresse	TRIMIT Group A/S, Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt at drive investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -552.289 kr. mod 769.247 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som værende som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-8.800	-8.125
Indtægt af kapitalinteresse	-569.080	669.175
Andre finansielle indtægter	32.416	137.934
Øvrige finansielle omkostninger	-1.831	-1.269
Resultat før skat	-547.295	797.715
Skat af årets resultat	-4.994	-28.468
Årets resultat	-552.289	769.247
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.690	-26.611
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	0	738.658
Disponeret fra overført resultat	-613.879	0
Disponeret i alt	-552.289	769.247

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalinteresse	7.755.266	2.867.036
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.755.266</u>	<u>2.867.036</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.755.266</u>	<u>2.867.036</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	3.006	0
Andre tilgodehavender	1.632.380	6.949.964
Tilgodehavender i alt	<u>1.635.386</u>	<u>6.949.964</u>
Likvide beholdninger	<u>1.065</u>	<u>207.300</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.636.451</u>	<u>7.157.264</u>
Aktiver i alt	<u>9.391.717</u>	<u>10.024.300</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	9.272.787	9.886.666
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	<u>9.381.687</u>	<u>9.993.866</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Selskabsskat	0	20.468
Anden gæld	2.030	1.966
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.030</u>	<u>30.434</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.030</u>	<u>30.434</u>
Passiver i alt	<u>9.391.717</u>	<u>10.024.300</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	0	9.148.008	56.500	9.254.508
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	-26.611	738.658	57.200	769.247
Egenkapital regulering i kapitalinteresse	0	26.611	0	0	26.611
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	0	9.886.666	57.200	9.993.866
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	2.690	-613.879	58.900	-552.289
Egenkapital regulering i kapitalinteresse	0	-2.690	0	0	-2.690
	50.000	0	9.272.787	58.900	9.381.687

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2022	3.232.000	3.232.000
Tilgang i årets løb	<u>5.460.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>8.692.000</u>	<u>3.232.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	1.756.573	1.420.787
Regulering af opskrivning primo	0	54.478
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-134.576	669.175
Udbytte	0	-360.000
Egenkapitalbevægelse i kapitalinteresse	<u>-2.690</u>	<u>-27.867</u>
Opskrivninger 31. december 2022	<u>1.619.307</u>	<u>1.756.573</u>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2022	-2.121.537	-2.121.537
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-434.504</u>	<u>0</u>
Afskrivninger på goodwill 31. december 2022	<u>-2.556.041</u>	<u>-2.121.537</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>7.755.266</u>	<u>2.867.036</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>3.910.539</u>	<u>0</u>
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	<u>4.345.043</u>	<u>0</u>
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
TRIMIT Group A/S	Viborg	25 %

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Richard Munkerod Kronika Postborg

Navnet returneret af dansk MitID var:

Richard Munkerod Kronika Postborg

Direktør

ID: f1d89472-8c6e-4c33-bdfb-cff5276338b0

Tidspunkt for underskrift: 02-07-2023 kl.: 09:24:59

Underskrevet med MitID



Richard Munkerod Kronika Postborg

Navnet returneret af dansk MitID var:

Richard Munkerod Kronika Postborg

Dirigent

ID: f1d89472-8c6e-4c33-bdfb-cff5276338b0

Tidspunkt for underskrift: 02-07-2023 kl.: 09:24:59

Underskrevet med MitID



Line Kovsted

Navnet returneret af dansk NemID var:

Line Kovsted

Revisor

På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerse...

ID: 1255007821121

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 03-07-2023 kl.: 16:16:29

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 203755SSUuQ250351202

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.